
      RALLY  VYSOČ 9 TelčINA 200
Časový harmonogram 29.5.-30.5.2009

Time schedule
ČK/TC Místo RZ délka Trať bez RZ Spoj. úsek Čas Čas 1. jezdce
RZ/SS Location SS dist. Liaison dist. Total dist. Time First car

0 START - Telč 7:30
1 Radkov 5,32 5,32 0:12 7:42

RZ1 Radkov 5,25 - - 0:03 7:45
2 Dyjička 17,76 23,01 0:33 8:18

RZ2 Dyjička 9,68 - - 0:03 8:21
3 Vanov 17,36 27,04 0:34 8:55

RZ3 Lhotka 7,20 - - 0:03 8:58
3A Př č 3,91eskupení za átek - in 11,11 0:15 9:13
3B Př 0:20eskupení konec - out 9:33
3C Servis A zač 3,19átek - in 3,19 0:08 9:41
Servis Telč 22,13 A (tankování) 47,54 69,67 0:20 10:29

3D Servis A konec - out #REF! 48,88 147,42 0:00 10:01

71,14
4 Radkov 6,79 6,79 0:15 10:16

RZ4 Radkov 5,25 - - 0:03 10:19
5 Dyjička 17,76 23,01 0:33 10:52

RZ5 Dyjička 9,68 - - 0:03 10:55
6 Vanov 17,36 27,04 0:34 11:29

RZ6 Lhotka 7,20 - - 0:03 11:32
6A Př č 3,91eskupení za átek - in 11,11 0:15 11:47
6B Př 0:20eskupení konec - out 12:07
6C Servis B zač 3,19átek in 3,19 0:08 12:15

   Servis Telč 22,13 B (tankování) 49,01 71,14 0:20
6D Servis B konec - out #REF! 143,54 0:00 12:35

71,29
7 Radkov 6,79 6,79 0:15 12:50

RZ7 Radkov 5,25 - - 0:03 12:53
8 Dyjička 17,76 23,01 0:33 13:26

RZ8 Dyjička 9,68 - - 0:03 13:29
9 Vanov 17,36 27,04 0:34 14:03

RZ9 Lhotka 7,20 - - 0:03 14:06
9A Servis C zač 7,25átek - in 14,45 0:19 14:25
 Servis Telč 22,13 C (tankování) 49,16 71,29 0:20

9B Servis C konec - out #REF! 50,32 14:45
tankovací zóna C

10 Telč CÍL 0,80 0,80 0:10 14:55
celkem: 66,39 145,71 212,90

tankovací zóna A
vzdálenost k další TZ

tankovací zóna B
vzdálenost k další TZ
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